Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 228 «Детский сад

комбинированного вида»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. № ___

О создании рабочей группы по разработке

образовательной программы и

адаптированной образовательной

программы дошкольного образования в

соответствии с федеральной

образовательной программой

дошкольного образования

На основании Федерального закона от 24.09.2022г. «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 25.11.2022г. № 1028 «Об утверждении федеральной
образовательной программы дошкольного образования», в целях приведения основной

образовательной программы МАДОУ № 228 в соответствии с Федеральной

образовательной программой дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке образовательной программы и

адаптированной образовательной программы дошкольного образования в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения № 228 «Детский сад

комбинированного вида» (далее – ОП и АОП ДО).

2. Утвердить состав рабочей группы:

- Охрименко Е.А., старший воспитатель;

- Бухтиярова И.А., старший воспитатель;

- Гладкова С.А., музыкальный руководитель;

- Лебедева Н.П., музыкальный руководитель;

- Исакова И.Г., инструктор по физической культуре;

- Гуро И.В., инструктор по физической культуре;

- Липатникова О.В., воспитатель (коррекционной группы);

- Дурыманова Е.В., педагог-психолог;

- Калугина Н.В., учитель-дефектолог;

- Митрясова Д.В., (логопедической группы);

- Сирота Ю.Ю., воспитатель (логопедической группы);
- Рушечникова О.А., педагог дополнительного образования;
- Конева С.В., воспитатель (логопедической группы)

3. Назначить ответственных за организацию работы группы по разработке ОП и

АОП ДО, Охрименко Е.А.,- старшего воспитателя, Бухтиярову И.А., - старшего

воспитателя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 228

«Детский сад комбинированного вида» А.В. Кононенко